ДОГОВОР

купли-продажи автотранспортного средства

Нижегородская область город Семенов

Мы, нижеподписавшиеся, Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области, ИНН  5228002950, КПП 522801001, ОГРН 1025201079089, лице председателя Ляшковой Ольги Михайловны, действующий на основании Положения о Комитете, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _____________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продает принадлежащую ему _____________________________________________

	VIN
	Цвет кузова, (кабины, прицепа)

	Марка, модель
	Мощность двигателя, л.с (кВт)

	Наименование (тип ТС)
	Рабочий объем двигателя, куб.см.

	Категория ТС
	Тип двигателя

	Год выпуска ТС
	Разрешенная максимальная масса, кг

	Модель, № двигателя
	Масса без нагрузки, кг.

	Шасси (рама) №
	Организация изготовитель ТС (страна)

	Кузов (кабина, прицеп) №

2. Указанный ____________________  принадлежит Продавцу на основании технического паспорта ________________________ кто выдал: ___________________________________, адрес: _______________________________________________________, дата выдачи паспорта _____________________________ года

3. Указанный __________________________  продан за __________________________________ (_____________) рублей. Оплата Покупателем произведена полностью.

4. До настоящего времени проданный _________________________________________  не заложен, в споре и под арестом не состоит.

5. Расходы по данному договору оплачивает Покупатель.

6. Споры по договору разрешаются в соответствии в действующим законодательством.

7. Покупатель принимает указанный _______________________________________ и не вправе предъявлять Продавцу претензии по предмету договора и техническому состоянию _________________________

8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ПРОДАВЕЦ:                                                        ПОКУПАТЕЛЬ:

Комитет по управлению

муниципальным имуществом

администрации городскогоокруга

Семеновский Нижегородской области

г. Семенов ул. 1-е Мая  д. 1

ИНН  5228002950 КПП 522801001

ОГРН 1025201079089

________________________                              _________________________

                     О.М. Ляшкова